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BASHKIA KORÇË 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

P/V E N D I M 

 

Nr. _________ datë __________2023 

PËR MIRATIMIN E PLANIT SOCIAL, 2024-2027, BASHKIA KORÇË 

Nëzbatimtë ligjit 139/” Për Vetqeverisjen Vendore”, i ndryshuar,  Ligjit nr. 121/2016 “Për 

shërbimet e kujdesit shoqëror në Republikën e Shqipërisë” , Ligjit nr .9970 datë 24.07.2008 “ Për 

barazinë gjinore në shoqëri”, Ligjit 10221, datë 04.02.2010 “ Për mbrojtjen nga diskriminimi “ , 

Ligjit nr. 47/2018” Për masat ndaj dhunës në marrëdhëniet familjare”, Ligjit 18/ 2017 “ Për të 

drejtat dhe mbrojtjen e fëmijëve”,  Ligjit 22/2018 “ Për strehimin social”, Ligjit 15/2019 “ Për 

nxitjen e punësimit”, Ligjil 57/2019 “ Për asistencën sociale në RSH, Ligjit nr. 68/2017 “ Për 

financat e vetqeverisjes vendore”, Ligjin nr.9936/2008 “ PërMenaxhimin e 

SistemitBuxhetornëRepublikën e Shqipërisë “ , indryshuar, 

icilirregullonsisteminbuxhetornëRepublikën e Shqipërisë,strukturën, parimetdhebazat e 

procesitbuxhetor, marrëdhënietfinanciarendërqeveritaredhepërgjegjësitëpërzbatimin e 

legjislacionitbuxhetornëtërësi, 

dhesipasrelacionittëparaqiturngaDrejtoria e Kujdesit Social 

 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

VENDOSI: 

1- Të miratojë planin social, 2024-2027, BashkiaKorçë. 

2- Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kujdesit Social. 

3- Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë mbas shpalljes publike.  

 

Sekretari i Këshillit Bashkiak                                                                                                      

                  Eva NAÇI 

                                                                                                                   KRYETARE            

Ana Verushi 

Miratuar me ________vota 

Vota Pro______ 

Vota Kundër_______ 

Vota Abstenim__________ 
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Zbardhur më datë_____ 
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